Por lo analizado, se hace lugar a la demanda interpuesta por CARLOS ADALBERTO OLVEIRA,

CLARA NELIDA MAGALLANES y SILVIA ELENA OLVEIRA, en contra de HEREDEROS DE

ARIAS VICTOR SEBASTIAN Y ARIAS VICTOR HUGO, condenándose en forma solidaria a pagar
dentro del palzo de 10 dias, la suma total de $ 1.110.505,11.- ( pesos un millón ciento diez mil
quinientos cinco con 11/100), compuesto de la suma de $378.107,39 ( pesos trescientos setenta y
ocho mil ciento siete con 39/100) en concepto de daño emergente y la suma de $ 732.397,72 (pesos
setecientos treinta y dos mil trescientos noventa y siete mil 72/100 ) en concepto de lucro cesante,
más los intereses moratorios conforme tasa activa cartera general (préstamos) nominal anual

[...]

CARLOS ADALBERTO, DNI:N° 24.401.419 en contra de los HEREDEROS DE ARIAS VICTOR

SEBASTIAN Y ARIAS VICTOR HUGO conforme lo considerado. En consecuencia, condenar a los
demandados a abonar a los actores dentro de los DIEZ DIAS de quedar firme la presente, en forma
solidaria la suma de $ 1.110.505,11.- ( pesos un millón ciento diez mil quinientos cinco con 11/100),
compuesto de la suma de $378.107,39 ( pesos trescientos setenta y ocho mil ciento siete con 39/100)
en concepto de daño emergente y la suma de $ 732.397,72 (pesos setecientos treinta y dos mil
trescientos noventa y siete con 72/100 ) en concepto de lucro cesante, más intereses moratorios
conforme tasa activa cartera general (préstamos) nominal anual vencida a treinta días que aplica el
Banco de la Nación Argentina desde el día siguiente al de esta resolución hasta su efectivo pago,